
Fra: Kristin Nesbø
Sendt: onsdag 7. juni 2023 15:13
Til: Ketil Tjore; Ann Kristin Leirvåg; Anne Dahle Austrheim; Aslak André Bakke;

Post Austrheim; Avisa Nordhordland; Avisa Strilen; Bjørn Inge Dyrkolbotn;
Gunn Berit Wiik Berg - Strilen; Helge Dyrkolbotn; Monika Soltveit Gabrielli;
Inger Lise Brekke; Lise Renate Helle; Per Lerøy; Rikke Heldal Hope

Kopi: Atle Vaage; Christopher Marius Straumøy; Asbjørn Nagell Toft; Kari
Torkildsen Utkilen; Rolf Henning Myrmel; Anne Hildegunn Færøy; Bjarte
Rosenlund; Bjørnar Fjellhaug; Odd Harald Dommersnes; Trine Merete Jansen;
Morten Sognnes; Kristin Nesbø

Emne: Enda ei sak - innkalling til formannskapet torsdag 8. juni og Notat til sak
055/23

Hei

Her er ettersending av ei sak til formannskapet:

Notat til:  SAK 055/23- Søknad om dispensasjon til frådeling av bustadhus på gbnr. 131/11 – Fonnes:

Med helsing

Kristin Nesbø
Servicekontoret

Tlf.: 56 16 20 00 / 984 31 919
www.austrheim.kommune.no

Eg gjer merksam på at dette ikkje er ei privat e-postadresse.
All e-post vert vurdert for eventuell journalføring i kommunen sitt sak-og arkivsystem.

_____________________________________________
Fra: Ketil Tjore <ketil.tjore@austrheim.kommune.no>

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.austrheim.kommune.no%2F&data=05%7C01%7CKristin.Nesbo%40austrheim.kommune.no%7C51db2eab05694d7166d008db2528b503%7Cf9d6e533ea404f4593e6f28ff10ace53%7C0%7C0%7C638144628979174888%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=LYunnYMplONm2OLV9rA1mDyE4q%2BS3CE%2BOOdvZFDiCzQ%3D&reserved=0
mailto:ketil.tjore@austrheim.kommune.no
https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Faustrheim.kommune.no%2F&data=05%7C01%7CKristin.Nesbo%40austrheim.kommune.no%7C51db2eab05694d7166d008db2528b503%7Cf9d6e533ea404f4593e6f28ff10ace53%7C0%7C0%7C638144628979174888%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=qnFfbqKu9RuKVWDSNELAtBTW1RFnrhTuH7ovbun%2FbVw%3D&reserved=0


Sendt: fredag 2. juni 2023 11:17
Til: Ann Kristin Leirvåg <Kristin1964@gmail.com>; Anne Dahle Austrheim 
<annedahleaustrheim@gmail.com>; Aslak André Bakke <aba@mrbakke.no>; Post Austrheim 
<post@austrheim.kommune.no>; Avisa Nordhordland <redaksjonen@nordhordland.no>; Avisa Strilen 
<desk@strilen.no>; Bjørn Inge Dyrkolbotn <Bjorn.Inge.Dyrkolbotn@austrheim.kommune.no>; Gunn Berit 
Wiik Berg - Strilen <gunn.berit@strilen.no>; Helge Dyrkolbotn <helge@dyrkolbotn.no>; Monika Soltveit 
Gabrielli <monika.soltveit.gabrielli@austrheim.kommune.no>; Inger Lise Brekke <ilb5943@yahoo.no>; 
Lise Renate Helle <Liserenatehelle@gmail.com>; Morten Sognnes <morten@sognnes-as.no>; Per Lerøy 
<Per.Leroy@austrheim.kommune.no>; Rikke Heldal Hope <rikke.heldal.hope@hotmail.com>
Kopi: Atle Vaage <atle.vaage@austrheim.kommune.no>; Christopher Marius Straumøy 
<christopher.marius.straumoy@austrheim.kommune.no>; Asbjørn Nagell Toft 
<asbjorn.n.toft@austrheim.kommune.no>; Kari Torkildsen Utkilen 
<Kari.Utkilen@austrheim.kommune.no>; Kristin Nesbø <Kristin.Nesbo@austrheim.kommune.no>; Rolf 
Henning Myrmel <rolf.henning.myrmel@austrheim.kommune.no>; Anne Hildegunn Færøy 
<anne.hildegunn.feroy@austrheim.kommune.no>; Bjarte Rosenlund <bjarte.rosenlund@gmail.com>; 
Bjørnar Fjellhaug <bjornar.fjellhaug@austrheim.kommune.no>; Odd Harald Dommersnes 
<odd.harald.dommersnes@austrheim.kommune.no>; Trine Merete Jansen 
<trine.merete.jansen@austrheim.kommune.no>
Emne: Ei sak til - innkalling til formannskapet torsdag 8. juni
 
 
God fredag!
Det har dukka opp ei sak til for formannskapet torsdag 8. juni.
Så her er den saka:

 << OLE-objekt: Picture (Device Independent Bitmap) >> 
 
De finn denne og dei andre sakene i politikarportalen, eller på innsyn: Formannskapet 08.06.2023 - 
Austrheim kommune (sing.no)
 
Med ettersendt helsing
Ketil Tjore
Servicekontoret
Tlf.: 56 16 20 00 / 92 20 99 16
www.austrheim.kommune.no
 
 << OLE-objekt: Picture (Device Independent Bitmap) >> 
 
Eg gjer merksam på at dette ikkje er ei privat e-postadresse.
All e-post vert vurdert for eventuell journalføring i kommunen sitt sak- og arkivsystem.
 
 
 
_____________________________________________
Fra: Ketil Tjore <ketil.tjore@austrheim.kommune.no> 
Sendt: fredag 2. juni 2023 08:02
Til: 
Emne: Innkalling til formannskapet torsdag 8. juni
 
God fredag!
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Innkallinga er klar til formannskapet torsdag 8. juni, klokka 10.00.
 Det er administrasjonsutval frå klokka 09.00, den innkallinga gjekk ut torsdag ettermiddag.
 De finn papira til formannskapet i politikarportalen, eller på innsyn.
 Møtet er på samfunnshuset.
 Det er planlagt opning av kunstutstilling på kommunehuset klokka 14.30, så om sakene ikkje er 

ferdige til dess blir det ein kunstpause.
 Forfall skal meldast til Servicekontoret, telefon 56 16 20 00 eller e-post til 

post@austrheim.kommune.no
 Varamedlem møter berre etter nærare innkalling.

 
Med utstilt helsing
Ketil Tjore
Servicekontoret
Tlf.: 56 16 20 00 / 92 20 99 16
www.austrheim.kommune.no
 
 << Fil: Innkalling - Formannskapet - 08.06.2023.pdf >> 

mailto:post@austrheim.kommune.no
http://www.austrheim.kommune.no/

